
 

Администрация Седельниковского муниципального района 

Омской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от  17 июня  2025 года                                                                               № 65 

с. Седельниково 

 

О внесении изменений в постановление Администрации Седельниковского 

муниципального района от 25.05.2012 № 90 «Об антитеррористической 

комиссии Седельниковского муниципального района» 
 

 Руководствуясь Уставом Седельниковского муниципального 

района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 Внести в постановление Администрации Седельниковского 

муниципального района от 25.05.2012 № 90  «Об антитеррористической 

комиссии Седельниковского муниципального района»  следующие 

изменения: 

  -   приложение № 1 к постановлению  изложить в следующей редакции:  

  

                             «Приложение № 1 постановлению администрации 
Седельниковского муниципального района 

от 25.05.2012 № 90 

СОСТАВ 

антитеррористической комиссии  

Седельниковского муниципального района Омской области 

 

Председатель комиссии:  

Ткачев Константин 

Германович 

- и.о. Главы Седельниковского  

муниципального района. 

Заместители председателя 

комиссии: 

 

Рядовой Пѐтр Сергеевич  -начальник  ОМВД России по 

Седельниковскому району Омской 

области (по согласованию). 

Рожков Роман  

Михайлович                                     

-заместитель Главы Седельниковского 

муниципального района. 



Секретарь комиссии:  

Буков Евгений Георгиевич -ведущий специалист по ГО 

Администрации Седельниковского 

муниципального района. 

Члены комиссии:  

Зеленова Валентина 

Александровна 

 

- главный врач БУЗОО «Седельниковская 

ЦРБ» (по согласованию); 

 

Поплавская Елена 

Олеговна 

-заместитель Главы Седельниковского 

муниципального района; 

Гордеева Наталья 

Владимировна 

-управляющий делами Администрации 

Седельниковского муниципального 

района; 

Кокшенев Александр 

Викторович 

-дежурный ПЦО № 2 Тарского МО ВО - 

филиала ФГКУ « Управление 

вневедомственной охраны  войск НГ РФ 

по Омской области»(по согласованию); 

 

Борисенко Евгений 

Николаевич 

-начальник ГПС ПЧ-60 по охране с. 

Седельниково (по согласованию); 

Лебеденко Иван 

Иванович 

 

 

 

Михайлицина Надежда 

Викторовна 

 

 

 

Пазина Оксана Васильевна 

-начальник Управления сельского 

хозяйства и продовольствия 

Администрации Седельниковского 

муниципального района; 

 

-председатель Комитета по культуре 

Администрации Седельниковского 

муниципального района; 

 

-и.о. председателя  Комитета по 

образованию Администрации 

Седельниковского муниципального 

района; 

Свидерский Виталий 

Николаевич 

-начальник  Седельниковских РЭС (по 

согласованию); 

Москалѐв Александр  

Юрьевич 

-глава Седельниковского сельского 

поселения (по согласованию).». 

 

И.о. Главы Седельниковского  

муниципального района                                                 К.Г Ткачев 


